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DNI Apellidos, Nombre

34048370K

04573980Q

75813275P

31333295G

31231905K

31229672L

75875149N

31651437X

31615813J

ALBA VACA, VICTOR DAMIAN

ALBENDEA BONILLA, MARIA

ARAGON CRUZ, RAUL MIGUEL

ARIZA DOMINGUEZ, ANTONIA

BARROSO REYES, RAFAELA

BASTOS SAA, ANGEL JOSE

BENITEZ FONTIVEROS, SUSANA

BERRAQUERO AGUILERA, MARIA DEL ROSARIO

BUSTOS RIVERA, EMILIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

1592410

8701410

9534710

9534710

8142310

9852810

155510
155810
874310
6608010

59110
60010
152910
153210
153310
155510
155810
226910
460910
461210
680110
874310
1124810
1128110
1129510
1489410
1674410
1731410
1829810
2183510
2357610
3207910
6608010
6608510
6608810
6611110
6703910
6732610
8142310
8266710
8701410
9264410
9461810
9534710
9767910

ASESOR TECNICO-MENORES

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

UN. REGISTRO DE COMERCIANTES

ASESOR TECNICO

NG REGISTRO GENERAL
AGENTE TRIBUTARIO
ADMINISTRADOR
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMETOS

NG. GESTION
ASESOR TÉCNICO-TRAMITACIÓN
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
NG REGISTRO GENERAL
AGENTE TRIBUTARIO
NG. EXPROPIACIONES
NG. REGULACION DE EMPLEO
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. GESTION Y ORDENACION
ADMINISTRADOR
NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS
SC. RETRIBUCIONES
SC. GESTION DE PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. CONTRATACION
UN. ANALISIS Y PROGRAMACION
INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES
NG. GESTION ECONOMICA NOMINAS
NG. DEPOSITO LEGAL Y REG. PROPI
NG.CONTRATACION
UN. INFORMACION
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMETOS
ASESOR TECNICO
NG. RECURSOS
SC. PERSONAL NO DOCENTE
AUXILIAR DE GESTION
UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
AUXILIAR GESTION REGISTRO Y ATENC.CIUD.
NG. GESTION DE COTOS
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
ADMINISTRATIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31615813J

31259898T

75878651H

30478712D

18889273V

31818525A

74804222B

31227120C

31211109V

52927965C

31215070E

31249043R

38548053F

31260510Z

31224431E

32034184Z

28761994B

31198124G

BUSTOS RIVERA, EMILIO

CABELLO AGUILAR, MARIA ARACELI

CABRERA CRESPO, VIRGINIA

CABRERA EISMAN, JUAN PEDRO

CACHERO BECERRA, ISABEL MARIA

CADIZ GARCIA, JOSE MARIA

CALVENTE RUIZ, DIEGO

CAMPOS ALVAREZ, CONCEPCION

CANO GARCIA, JOSE MANUEL

CARMONA ONETO, DIEGO

CASADO CEREZO, VICTORIA EUGENIA

CASTILLA MENACHO, ROSA MARIA

CASTILLO SANTIAGO, ANTONIA

CASTRO CABALLERO, MARIA JOSE

CASTRO CAMACHO, BEATRIZ

CERPA GONZÁLEZ, MARIA CONCEPCION

COCA LOPEZ, GERMAN

CORNEJO PEREZ, MARIA PAZ

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

9871710
10998310
11525510
11557310
11590010

2222110
9883310
2485210
868810
7017010

1129510

2222110
9883310

2485110

9750110

56910
457310
806610
1592710
1593110
2974910
2975210
3120910
3265310
7839010
8527010
9208910

9534710

58810
3329510
7829510

1129510

9534710

9534710

9462010

9534710

3300410

9534710

NG. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
SC. CENTROS CONCERTADOS

OFICINA AUXILIAR ATE
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRADOR
ADMINISTRADOR
ASESOR MICROINFORM.

SC. GESTION DE PERSONAL EDUC. PRIMARIA

OFICINA AUXILIAR ATENCION AL CIUDADANO
ADMINISTRATIVO

DIRECTOR

AGENTE MEDIO AMB.

NG. AUTORIZACIONES JUEGO
UN. SEGUIMIENTO
NG. CONCIERTOS
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. TRAMITACION
NG. GESTION CENTROS
UN. RESTAURACION MINERA
NG. GESTION

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR MICROINFORMATICA
ASESOR MICROINFORMATICA
PROGRAMADOR

SC. GESTION DE PERSONAL EDUC. PRIMARIA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TECNICO-LITORAL Y MEDIO MARINO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

TITULADO SUPERIOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31240528L

26019984S

74906194R

31217788A

15836361X

31223036F

31196320V

31254231Z

31212328V

31605292A

31326881F

31213800V

15957024S

24246080D

28879565Y

DAVILA VELAZQUEZ, MARIA MERCEDES

DEL PINO RUIZ, ARTURO

DIAZ RODRIGUEZ, ANGELES

DOMENECH ROMERO, FELIPE

ELIA RUIZ, CARMEN

FERNANDEZ RUIZ, ANTONIO

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR

FERNANDEZ VILLAVERDE, MANUELA

FIERRO CUBIELLA, RAFAEL

FLORES PEDREGOSA, MIGUEL

GARCELA GUZMAN, JAIME

GARCIA CARAVACA, ROSA LOURDES

GARCIA GONZALEZ, MARIA ARANZAZU

GARCIA NUÑEZ, CARMEN ALICIA

GARCIA LUENGO DIAZ, JAVIER CARLOS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9534710

6534110

9035510

680810

459310
459810
680810
1591410
1591610
1626110
1770410
2073310
2638810
3275310
6533210
6533410
6702810
6703010
7088510
7839410
9209010
9534510
9576210
9610810
9852810
9859510
10957510
11382310

9264910

3101310
8267110

58810
1770310
7829510
9534710

9344410

9534710

9534710

9534710

679310

60010
152910

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

TITULADO/A SUPERIOR

INSPECTOR DE CONSUMO

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURISTICOS
SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL
INSPECTOR DE CONSUMO
SC. GESTION ECONOMICA Y CONTRATACION
SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN
SC. PRESTACIONES NO PERIODICAS
ASESOR TECNICO-PATRIMONIO
ASESOR TECNICO-INFORMES Y RECLAMACIONES
DP. INSPECCION Y SANCIONES
DP. PROMOCION COOPERATIVA
SC. GESTION ECONOMICA Y CONTRATACIÓN
SC. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL
SC.GESTION PERSONAL
SC. AUTORIZACIONES Y CONCIERTOS
DP. PREVENCION  Y PROGRAMAS
SC. GESTION ECONOMICA Y PRESUPUESTOS
SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS
SC. CALIDAD
ASESOR TÉCNICO ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
ASESOR TECNICO
DP. CONTRAT., PATRIM. Y GEST. ECON.
INSPECTOR TURISMO
INSPECTOR COMERCIO

AUXILIAR GESTION  RGTO.ATENCION CIUD

NG. ASOCIACIONES Y A
NG. GESTION

ASESOR MICROINFORMATICA
JEFE DE OPERACION
PROGRAMADOR
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. ADMINISTRACIÓN

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO-TRAMITACIÓN
ASESOR TECNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28879565Y

31321161Z

31209062V

33399372Z

31685175F

07487089Z

31214812V

45067791G

GARCIA LUENGO DIAZ, JAVIER CARLOS

GARRIDO QUIJANO, MARIA MILAGROS

GARZON PEDEMONTE, GABRIEL

GOMEZ MARQUEZ, MARIA ANGELES

GONZALEZ ALCON, JUAN DIEGO

GONZALEZ MANZANO, FRANCISCO

GUITART DEL PRADO, MARIA DEL MAR

GUTIERREZ FERNANDEZ, LUISA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

153210
153310
226910
460910
461210
680110
874310
1124810
1128110
1489410
1731410
1829810
2183510
2357610
3207910
6608510
6608810
6611110
6732610
6792910
8142310
8266710
9461810
11590010

11385910
149310
9852810
2679610

9534710

9534710

9534710
1770310

807610
1592510
2355310

2203110
6534110
9698210

458110
459310
459810
807610
1770410
2355310
2638810
3275310
6530310

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
NG. EXPROPIACIONES
NG. REGULACION DE EMPLEO
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. GESTION Y ORDENACION
ADMINISTRADOR
NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS
SC. RETRIBUCIONES
NG. CONTRATACION
INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES
NG. GESTION ECONOMICA NOMINAS
NG. DEPOSITO LEGAL Y REG. PROPI
NG.CONTRATACION
UN. INFORMACION
ASESOR TECNICO
NG. RECURSOS
SC. PERSONAL NO DOCENTE
UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION
UN. ADMON. GRAL.
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
NG. GESTION DE COTOS
SC. CENTROS CONCERTADOS

DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL
SC. TRANSMISIONES Y ACTOS JURIDICOS DOC.
ASESOR TECNICO
INSPECTOR DE CALIDAD

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
JEFE DE OPERACION

DP. REGIMEN JURIDICO
ASESOR TÉCNICO-MENORES
SC. RECURSOS Y EXPEDIENTES SANCIONADORES

ASESOR TÉCNICO-PREVENCIÓN AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS
DP. CALIDAD DE LAS AGUAS Y SAICA

ASESOR TECNICO-SANCIONES
SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURISTICOS
SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRAL
DP. REGIMEN JURIDICO
ASESOR TECNICO-PATRIMONIO
SC. RECURSOS Y EXPEDIENTES SANCIONADORES
DP. INSPECCION Y SANCIONES
DP. PROMOCION COOPERATIVA
ASESOR TÉCNICO-INFORMES Y SANCIONES

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

45067791G

31232290S

31228006D

13687054F

10846001Y

75864059P

44034127Y

26019962Q

GUTIERREZ FERNANDEZ, LUISA MARIA

HERNANDEZ CASTELLS, MARIA PILAR

HERRAN LOPEZ, MARIA ANGELES DE LA

HIERRO FERNANDEZ, MARIA ISABEL

ILLADE MATANZO, CASTO JESUS

JARAVA ROL, CLAUDIA

JIMENEZ BLANCO, MISAEL

JIMENEZ GONZALEZ, MANUEL ANGEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6533410
7015910
7821710
7821910
7822110
7822810
7823310
7824110
9843210
9859510
9965710
10032510

9738810
9750110

9534710

9534710

9461810

2485110
2485510
7015910

60010
680810
1731410
2203110
6534110
7859010
8219910
8266710
9031510
9391910
9461810
10750410
10957510
11382310
11385910

149010
149410
807310
460310
9859810
9859410
3101310
8267110
7821410
228310
152910
6608510

SC. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
SC.OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO RECURSOS Y SANCIONES
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
SC. PROTECCIÓN Y LEGALIDAD
ASESOR TÉCNICO
DP. CONTRAT., PATRIM. Y GEST. ECON.
ASESOR TÉCNICO INFORMES Y RECURSOS
ASESOR TÉCNICO

AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. GESTION DE COTOS

DIRECTOR
ASESOR TECNICO F.O.
SC.OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

ASESOR TÉCNICO-TRAMITACIÓN
INSPECTOR DE CONSUMO
INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES
ASESOR TÉCNICO-PREVENCIÓN AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
ASESOR TECNICO INSTRUCTOR F. O.
ASESOR TECNICO
NG. GESTION DE COTOS
DP. CALIDAD DEL AIRE
INSPECTOR TURISMO
INSPECTOR COMERCIO
DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL

NG. CONTROL DE RECAUDACION
NG. TRANSMISIONES Y ACTOS JURIDICOS DOC.
UN. GESTION-FISCAL
NG. NOMINAS
NG. CONTRATACIÓN Y GESTION ECONOMICA
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DEPORTIVA
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26019962Q

32849867W

31227219G

31241102H

16552546K

JIMENEZ GONZALEZ, MANUEL ANGEL

JUAREZ CLAVAIN, EUGENIO

JUAREZ GARCIA, MARIA ISABEL

JURADO NIETO GUERRERO, TERESA DE JESUS

LEIVA RODRIGUEZ, PATRICIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

59110
153210
153310
460910
461210
1124810
60010
680110
6732610
8142310
1674410
6533510
1770510
1719910
1770610
6703910
9058510
1707410
10977410
2569110
2723910
226910
2069310
1730910
7822010
3189010
1674010
3274510
9208910
3265310
2538410
8407910
10981110
9494110
11561210
11792810
808710
9771210
11555610
9883310
9476710
461710
9414010
11523510
11545610

1129510

11560210

58810

155510

NG. GESTION
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
NG. REGULACION DE EMPLEO
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS
ASESOR TÉCNICO-TRAMITACIÓN
NG. GESTION Y ORDENACION
UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
UN. ANALISIS Y PROGRAMACION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. EXPROPIACIONES
NG. CONTABILIDAD
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. CONTROL INGRESOS
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
NG. PERSONAL
NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

SC. GESTION DE PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ADMINISTRATIVO

ASESOR MICROINFORMATICA

NG. REGISTRO GRAL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

16552546K

31249405H

31260989X

44447467J

48872261K

31197746V

31184605D

LEIVA RODRIGUEZ, PATRICIO

LEO ATIENZA, ISABEL

LEON BARCA, MARIA DEL CARMEN DE

LEON ESTEVEZ, MARI CARMEN

LLAMAS MARQUEZ, MARIA AUXILIADORA

LOPEZ BLANCO, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ BLANCO, RAFAEL CARLOS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

6608010
9767910
9871710

680110
2974910
2975210
3101310
2569110
2183510
59110
8142310

9534710

9534710

3329510

2975210
9208910
6611110
11590010
1731410
11143710
11143810
8266710
868810
874310
9461810
58810
60010
680110
6608510
153210
153310
8701410
59110
226910
1674410
460910
461210
6792910
6787110
6732610
8142310
3207910
1129510
3265310
56910
155510
149010

AUXILIAR GEST.R.DTOS
ADMINISTRATIVO
NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTION Y ORDENACION
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DEPORTIVA
AUXILIAR DE GESTION
NG. DEPOSITO LEGAL Y REG. PROPI
NG. GESTION
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR MICROINFORMATICA

NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. CENTROS CONCERTADOS
INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES
AREA DE INTERMEDIACION
AREA DE INTERMEDIACION
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
ADMINISTRADOR
ADMINISTRADOR
NG. GESTION DE COTOS
ASESOR MICROINFORMATICA
ASESOR TÉCNICO-TRAMITACIÓN
NG. GESTION Y ORDENACION
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION
NG. EXPROPIACIONES
UN. ANALISIS Y PROGRAMACION
NG. REGULACION DE EMPLEO
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
UN. ADMON. GRAL.
UN. ADMON. GRAL.
UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
UN. INFORMACION
SC. GESTION DE PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. TRAMITACION
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG REGISTRO GENERAL
NG. CONTROL DE RECAUDACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31184605D

31196574H

31591407X

10555272C

31638783Y

LOPEZ BLANCO, RAFAEL CARLOS

LOPEZ RAMOS, JOSE

LOPEZ ROMERO, JUANA

LOPEZ-ESCOBAR FERNANDEZ, BEATRIZ

LORENZO MORENO, MARIA ROSARIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

149410
807310
9534710
1829810
2183510
1489410
3329510
2357610
3189010
3120910
1127610
1126110
1128910
8527010
455110
457310
8097510
1730910
7822010
1674010
3274510
460310
2361010
2357910
7821410
228310
3101310
8267110
7839010
1592710
1593110
806610
9871710
9859410
9859810
2538410
2974910
7017010
1770310
6608810
152910
9106710
11590810

680810

9344410
10032510
11235410

9534710

9344410

NG. TRANSMISIONES Y ACTOS JURIDICOS DOC.
UN. GESTION-FISCAL
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
NG. GESTION ECONOMICA NOMINAS
NG. DEPOSITO LEGAL Y REG. PROPI
NG. CONTRATACION
ASESOR MICROINFORMATICA
NG.CONTRATACION
NG. CONTROL INGRESOS
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN
UN. GESTION INSPECCION
NG. INFORMACION
UN. RESTAURACION MINERA
NG. GESTION
UN. SEGUIMIENTO
NG. INSPECCION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
NG. NOMINAS
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. REGISTRO GENERAL E INFORMACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DEPORTIVA
NG. GESTION
NG. GESTION CENTROS
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. CONCIERTOS
NG. TRAMITACIÓN
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. CONTRATACIÓN Y GESTION ECONOMICA
NG. PERSONAL
NG. GESTION
ASESOR MICROINFORMATICA
JEFE DE OPERACION
NG. RECURSOS
ASESOR TECNICO
NG. GESTION PERSONAL
NG. TRAMITACIÓN

INSPECT. CONS.

DP. ADMINISTRACIÓN
ASESOR TÉCNICO
INTERVENTOR PROV. AD

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. ADMINISTRACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31638783Y

44370727R

31847532F

31217972A

30477184E

31396027S

31200621V

25560805P

28708762R

52924293M

27256459X

31202877L

28879204J

31255953B

LORENZO MORENO, MARIA ROSARIO

LOVERA CANDELA, PABLO

LUQUE SANCHEZ, SERGIO

MARIN CRUZ, ANTONIO

MARMOL MARMOL, MARIA VICTORIA

MARQUEZ CALCIS, JOSEFA

MARTIN ACIARA, ISABEL

MARTINEZ PULIDO, FELIPE BENICIO

MARTOS TOLEDO, ANTONIO MANUEL

MENA GUTIERREZ, ALFONSO

MENDEZ ORTEGA, ANGELA

MESA NUÑEZ, JOSE

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO GOMEZ, JOAQUIN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2486710
2486310

7859010

10032510

2070310

7839410

9534710

3101310

528210
2077410
2072210

348610
6787110

9534710

1128910
457310
8527010
8097510
2076510
2069710
3101310
2975210
7839010
1592710
806610
3120910
2569110
1719910
9058510
1770610
2723910
3265310
56910
11590810

461210

1592410
3275310
7797810
7859010

56910
59110
60010

ASESOR TECNICO F.O.
ASESOR TECNICO-INSTRUCTOR F.O.

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

ASESOR TÉCNICO

TECNICO SISTEMAS

DP. PREVENCION  Y PROGRAMAS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DEPORTIVA

AREA VIGILANCIA DE LA SALUD
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TECNICO-INSP. Y CONTROL ALIMENT.

ADMINISTRATIVO
UN. ADMON. GRAL.

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. INFORMACION
UN. SEGUIMIENTO
UN. RESTAURACION MINERA
NG. INSPECCION
NG. TRAMITACION
NG. INFORMACION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DEPORTIVA
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION CENTROS
NG.CENTROS
NG. CONCIERTOS
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. TRAMITACIÓN

NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS

ASESOR TECNICO-MENORES
DP. PROMOCION COOPERATIVA
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. GESTION
ASESOR TÉCNICO-TRAMITACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31255953B

32863073Y

31233869F

MORENO GOMEZ, JOAQUIN

MORENO GUTIERREZ, JOSE VICENTE

MOREU RIVERO, MARIA TERESA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

226910
228310
455110
457310
460910
461210
680110
806610
1489410
1592710
1593110
1730910
2069310
2069710
2076510
2183510
2357610
2361010
2538410
2974910
2975210
3101310
3120910
3189010
3265310
6732610
7821410
7822010
7839010
8097510
8142310
8266710
8267110
8527010
8701410
9106710
9208910

1489410
1829810
8267110
3101310
2076510
2069310
461210
460910
460310
3189010
9208910
9106710
9534710

9534710

NG. EXPROPIACIONES
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
UN. SEGUIMIENTO
NG. REGULACION DE EMPLEO
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. CONCIERTOS
NG. CONTRATACION
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
NG. CONTABILIDAD
NG. INFORMACION
NG. TRAMITACION
NG. DEPOSITO LEGAL Y REG. PROPI
NG.CONTRATACION
NG. GESTION DE EXPEDIENTES
NG. PERSONAL
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DEPORTIVA
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. CONTROL INGRESOS
NG. TRAMITACION
UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. GESTION CENTROS
NG. INSPECCION
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
A.T. SUBVENCIONES Y CONVENIOS
NG. GESTION
UN. RESTAURACION MINERA
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION

NG. CONTRATACION
NG. GESTION ECONOMICA NOMINAS
NG. GESTION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DEPORTIVA
NG. TRAMITACION
NG. CONTABILIDAD
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. REGULACION DE EMPLEO
NG. NOMINAS
NG. CONTROL INGRESOS
NG. GESTION
NG. GESTION PERSONAL
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

79250264S

32858707X

48809813H

52285031M

31265180S

34005298M

31199286Q

75741209R

31261704N

28909602M

31596580P

31214281S

45422864A

31254863W

32043154Z

31331644D

34062469K

05906369S

31569979H

MOYANO VILLAGRAN, DIEGO

MUÑOZ CRUCEIRA, PABLO

MURUAGA PEREZ, TOMAS

NADALES CHACON, MARIA MERCEDES

NAVARRO VILLEGAS, ESMERALDA

NIÑO AMOROS, JUAN

OJEA QUAST, MARIA INMACULADA

OLIVA RELINQUE, JUAN ANTONIO

ORTEGA PARRA, JUAN CARLOS

PAEZ GUTIERREZ, JUAN LUIS

PANAL MOLINA, MANUELA

PATRON MARTINEZ, DIEGO

PEÑA ZAPATA, ISMAEL

PEREZ AROCENA, CONSTANTINO

PEREZ LAGO, JOSE IGNACIO

PICAZO SANCHEZ, JUAN

PRUAÑO RUIZ, ELOY ESTEBAN

PUENTES SERRANO, VICENTE

RAMIREZ SANCHEZ, CRISTOBAL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

10973110

9534710

8133010

8219910

9534710

459310
1770410
7088510
7839410
11382310

228310
1707410
2538410
7821410
7822010
9106710
9208910

9534710

58810
807110
1770310
3329510
6533310
9373610

9698210

1202310
347410

9534710

230510

9534710

2485510
11386910

680110
3101310

8620110
11235410

8140710
7859010

9344410

COORD. ADJ. UNIDAD BIOG.ESP.NAT.DOÑANA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO-METROLOGÍA

ASESOR TÉCNICO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURISTICOS
ASESOR TECNICO-PATRIMONIO
SC. AUTORIZACIONES Y CONCIERTOS
DP. PREVENCION  Y PROGRAMAS
INSPECTOR COMERCIO

NG. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
NG. PERSONAL
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR MICROINFORMATICA
PROCESO DE DATOS
JEFE DE OPERACION
ASESOR MICROINFORMATICA
ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA
ASESOR TÉCNICO

DP. CALIDAD DE LAS AGUAS Y SAICA

AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TECNICO F.O.
ASESOR TÉCNICO

NG. GESTION Y ORDENACION
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DEPORTIVA

DIRECTOR/A DE  CENTRO DE EMPLEO
INTERVENTOR PROVINCIAL ADJUNTO

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

DP. ADMINISTRACIÓN

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO ALEGA EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31569979H

32019542T

31632189J

28739751D

77590581N

31245549A

31225478B

75811536V

31254751M

26214576G

31848763L

31661818H

75739075Y

31626875N

48898404J

31240477Z

32849242K

31260198R

75756648F

31219242P

77586242C

31241096N

27278911Z

RAMIREZ SANCHEZ, CRISTOBAL

RECIO CANO, MARIA DE LOS ANGELES

RINCON PAREJA, MARIA CARMEN

RIVERA RODRIGUEZ, ESMERALDA

RODRIGUEZ CLAUSELL, MARTA

RODRIGUEZ RIPALDA, MIGUEL

RODRIGUEZ SANCHEZ WAGENER, MARIA DEL PILA

RODWAY CHAMORRO, CARLOS

ROLDAN NARVAEZ, ROSA ANA

ROMERO ARANDA, FRANCISCO

RUIZ CABEZA, FRANCISCA

SABORIDO PIÑERO, SANTIAGO

SALAZAR SANCHEZ, ANA

SALVADOR PANAL, MARIA JESUS

SANCHEZ CAMPOS, VIOLETA

SANCHEZ DELGADO, ANA MARIA

SANCHEZ JAEN, MARCOS ANTONIO

SANCHEZ SANDOVAL, YOLANDA

SANCHEZ SEGURA, LUCÍA

SANCHEZ TIRADO, ANA

SÁNCHEZ PEÑA, ELOÍSA MARÍA

SANTOS DIAZ, CARMEN

SANVICENTE VALONERO, ANGEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9695010
9697210
9698210

868810

10973110

2203110

229910

9534710

2358110
6789710

9534710

9610810

868810
2222110

9344410

9534710

9534710

6532110

9534710

874310
1731410

873810
1592410
7839610

1129510

9534710

2174710

2240610
8407910
6533510
1707410
455110
9208910

10980410

DP. PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO ACTUAC.
DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES
DP. CALIDAD DE LAS AGUAS Y SAICA

ADMINISTRADOR

COORD. ADJ. UNIDAD BIOG.ESP.NAT.DOÑANA

ASESOR TÉCNICO-PREVENCIÓN AMBIENTAL

DP. OBRAS HIDRAULICAS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO ACUICULTURA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

ADMINISTRADOR
OFICINA AUXILIAR ATE

DP. ADMINISTRACIÓN

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG.INFORMES Y SANCIONES.

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ADMINISTRADOR
INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES

ASESOR TECNICO-VALORACION
ASESOR TECNICO-MENORES
ASESOR TECNICO

SC. GESTION DE PERSONAL EDUC. PRIMARIA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. CONSERVACION PATRIMONIO HCO.

ADMINISTRATIVO
NG. GESTIÓN
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION

ADMINISTRATIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

31662991H

51605195A

31707252G

31223946C

31218048X

32024599C

09733052G

44037299G

SANZ RUIZ, MARIA ELENA

SASTRE PEREZ, MIGUEL ANGEL

SERRANO LOPEZ, CRISTOBAL JOSE

TORRES PEREZ, MARIA ISABEL

VALERO BALLESTEROS, MANUEL

VALLECILLO ALVAREZ, EUGENIO MARIA

VILLAMAÑAN CABEZAS, ROSAURA

VIRUES GOMEZ, JOAQUIN ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE CADIZ

1489110

2174710

9697210
9695010
9852810

2183510
59110
8142310
680110
2974910
2975210
3101310
2569110

10750410
11385910

9698210

9534710

7797810

TITULADO SUPERIOR

DP. CONSERVACION PATRIMONIO HCO.

DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES
DP. PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO ACTUAC.
ASESOR TECNICO

NG. DEPOSITO LEGAL Y REG. PROPI
NG. GESTION
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. ASOCIACIONES Y ACTIVIDADES DEPORTIVA
AUXILIAR DE GESTION

DP. CALIDAD DEL AIRE
DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL

DP. CALIDAD DE LAS AGUAS Y SAICA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

NO PERTENECE CUERPO EXCLUY. DEL PUESTO

NO PERTENECE CUERPO EXCLUY. DEL PUESTO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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